3
	[bookmark: _Hlk155606212]ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  267 /QĐ-UBND

An Giang, ngày  26  tháng  02  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: _GoBack]Về việc khen thưởng cho tập thể đã có thành tích trong công tác
phối hợp bắt giữ đối tượng cướp tài sản (xe mô tô, biển kiểm soát
67C1 - 858.85, nhãn hiệu Honda, loại Wave Alpha) xảy ra tại
ấp Tân Trung, xã Tà Đảnh, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
 Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về việc Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 910/QĐ-UBND ngày 22 tháng 06 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang về việc thành lập, quản lý, sử dụng Quỹ phòng, chống tội phạm tỉnh An Giang.
Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 38  /TTr-CAT-PV01 ngày 03 tháng 02 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thưởng tiền cho 01 (Một) tập thể đã lập thành tích xuất sắc trong công tác phối hợp bắt giữ đối tượng cướp tài sản (xe mô tô, biển kiểm soát 67C1 - 858.85, nhãn hiệu Honda, loại Wave Alpha) tại ấp Tân Trung, xã Tà Đảnh, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang. (Đính kèm Danh sách)
1. Mức thưởng đối với tập thể: 5.000.000 đồng/tập thể.
2. Tổng cộng tiền thưởng: 5.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm triệu đồng).
3. Kinh phí thưởng: Chi từ nguồn Quỹ phòng, chống tội phạm tại Quyết định số 910/QĐ-UBND ngày 22 tháng 6 năm 2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Công an tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- Sở Nội vụ;
- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P. TH;
- Tập thể có tên tại Điều 1;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THƯỞNG TIỀN
(Kèm theo Quyết định số  267 /QĐ-UBND
 ngày 26  tháng  02  năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)
[image: ]

Tập thể:
Công an xã Vĩnh Gia, huyện Tri Tôn.
Đã lập thành tích xuất sắc trong bắt giữ đối tượng cướp tài sản (xe mô tô, biển kiểm soát 67C1 - 858.85, nhãn hiệu Honda, loại Wave Alpha) tại ấp Tân Trung, xã Tà Đảnh, huyện Tri Tôn, tỉnh An Giang.

image1.png